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	序号
	权利人
	不动产权类别
	不动产坐落
	实际宗地
面积(㎡)
	建筑
面积(㎡)
	批准
面积(㎡)
	超批准
面积(㎡)
	产权
来源
	建房
年月
	用途
	备注

	1
	赵文学
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	533.33
	173.99
	533.33
	/
	自建
	2004
	农村宅基地
	

	2
	刘国庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	358.4
	90.06
	353.7
	/
	分家析产
	1987
	农村宅基地
	

	3
	刘思佳
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	729.73
	328.47
	664.25
	/
	分家析产
	2004
	农村宅基地
	

	4
	刘满仓
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	545.22
	114.8
	545.22
	/
	自建
	1968
	农村宅基地
	

	5
	丁新花
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	1495.97
	321.66
	532
	/
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	6
	赵红伟
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	328.28
	149.79
	327.38
	/
	分家析产
	1987
	农村宅基地
	

	7
	赵二货
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	227.88
	101.82
	227.88
	/
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	8
	刘会军
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	703.92
	252.44
	703.92
	/
	自建
	2013
	农村宅基地
	

	9
	高金瑞
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	319.75
	121.65
	319.75
	/
	自建
	1980
	农村宅基地
	

	10
	刘惠民
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	858.91
	321.9
	200
	194.2
	自建
	1992
	农村宅基地
	

	11
	韩宝池
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	544.49
	62.42
	534.61
	/
	自建
	1963
	农村宅基地
	

	12
	韩志军
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	526.76
	234.82
	524.55
	/
	分家析产
	2002
	农村宅基地
	

	13
	赵连柱
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	631.29
	214.76
	290.16
	/
	自建
	2009
	农村宅基地
	

	14
	李永峰
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	409.62
	196.5
	200
	199.3
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	15
	高增立
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	597.09
	309.31
	580.77
	/
	自建
	1999
	农村宅基地
	

	16
	李海林
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	405.49
	196.71
	200
	199.3
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	17
	赵振江
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	300.1
	128.31
	292.95
	/
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	18
	高全国
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	409
	119.47
	399.86
	/
	自建
	1974
	农村宅基地
	

	19
	霍福荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	489.97
	184.03
	200
	180.01
	自建
	1997
	农村宅基地
	

	20
	高川
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	458.99
	187.1
	227.89
	/
	分家析产
	2007
	农村宅基地
	

	21
	刘福礼
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	420.4
	170.91
	420.4
	/
	自建
	1987
	农村宅基地
	

	22
	谭立柱
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	484
	221.8
	200
	186.4
	分家析产
	2012
	农村宅基地
	

	23
	高全占
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	383.71
	92.25
	377.53
	/
	分家析产
	1980
	农村宅基地
	

	24
	赵振池
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	378.28
	219.37
	246.4
	/
	自建
	2013
	农村宅基地
	

	25
	赵云堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	280.57
	124.13
	276.58
	/
	自建
	1986
	农村宅基地
	

	26
	王俊英
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	240.4
	105.45
	240.4
	/
	自建
	1964
	农村宅基地
	

	27
	刘俊青
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	290.43
	121.93
	290.43
	/
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	28
	王兰花
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	792.54
	350.03
	616.56
	/
	自建
	2003
	农村宅基地
	

	29
	韩志刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	533.32
	130.56
	200
	180.01
	分家析产
	1995
	农村宅基地
	

	30
	韩秀格
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	541.78
	205.35
	200
	192.73
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	31
	谭占秋
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	619.72
	266.48
	200
	186.1
	自建
	1991
	农村宅基地
	

	32
	赵四代
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	415.93
	124.26
	415.93
	/
	自建
	2003
	农村宅基地
	

	33
	李新民
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	373.27
	216.22
	372.75
	/
	自建
	2001
	农村宅基地
	

	34
	刘国安
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	344.1
	200.72
	200
	144.1
	分家析产
	2004
	农村宅基地
	

	35
	康文平
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	560.85
	200.18
	560.85
	/
	自建
	2016
	农村宅基地
	

	36
	韩建平
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	255.09
	98.3
	255.09
	/
	自建
	1982
	农村宅基地
	

	37
	刘五甲
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	246.08
	83.8
	200
	46.08
	自建
	1978
	农村宅基地
	

	38
	刘金水
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	290.4
	100.85
	290.4
	/
	自建
	1968
	农村宅基地
	

	39
	刘五申
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	361.62
	252.37
	200
	61
	自建
	2005
	农村宅基地
	

	40
	王和平
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	1016.61
	116.91
	471.25
	/
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	41
	王宝占
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	192.85
	57.53
	192.85
	/
	自建
	2007
	农村宅基地
	

	42
	谭占岐
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	627.97
	147.47
	481
	/
	分家析产
	1986
	农村宅基地
	

	43
	刘惠申
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	526.88
	289.85
	200
	174
	分家析产
	2003
	农村宅基地
	

	44
	刘新成
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	529.49
	151.47
	529.49
	/
	自建
	1987
	农村宅基地
	

	45
	刘兰山
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	260.54
	69.96
	260.54
	/
	自建
	1980
	农村宅基地
	

	46
	韩江川
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	329.19
	61.63
	329.19
	/
	自建
	1980
	农村宅基地
	

	47
	刘红安
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	696.24
	200.24
	696.24
	/
	分家析产
	1990
	农村宅基地
	

	48
	刘建敏
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	644.6
	299.05
	468.1
	/
	自建
	1997
	农村宅基地
	

	49
	刘秀荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	231.8
	30.47
	229.5
	/
	自建
	1978
	农村宅基地
	

	50
	刘国臣
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	623.25
	389.17
	365.42
	/
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	51
	刘旭
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	572.8
	110
	200
	180.3
	分家析产
	1995
	农村宅基地
	

	52
	王新成
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	353.28
	194.71
	200
	128
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	53
	韩占国
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	999.82
	246.44
	667.68
	295.32
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	54
	李秋占
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	589.84
	307.24
	200
	225.25
	自建
	1986
	农村宅基地
	

	55
	王会英
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	786.87
	250.45
	200
	170.5
	自建
	2016
	农村宅基地
	

	56
	王新立
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	473.49
	231.52
	473.49
	/
	自建
	2003
	农村宅基地
	

	57
	王新忠
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	335.66
	80.37
	200
	130.4
	自建
	1980
	农村宅基地
	

	58
	刘新宽
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	507.29
	228.67
	200
	192
	自建
	2001
	农村宅基地
	

	59
	韩秀慧
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	514.9
	139.51
	200
	156.5
	分家析产
	2013
	农村宅基地
	

	60
	韩长青
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	359.23
	129.73
	333.25
	/
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	61
	刘进军
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	543.31
	207.15
	305.25
	/
	分家析产
	1990
	农村宅基地
	

	62
	韩新英
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	766.29
	193.49
	200
	59.35
	自建
	1985
	农村宅基地
	

	63
	王浩
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	706.24
	105.07
	666.67
	40
	分家析产
	1983
	农村宅基地
	

	64
	侯廷山
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	359.38
	111.89
	310.7
	/
	自建
	2007
	农村宅基地
	

	65
	赵辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	400.67
	120.37
	200
	200.67
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	66
	索长安
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	379.46
	102.33
	379.46
	/
	分家析产
	2001
	农村宅基地
	

	67
	王新等
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	385.02
	105.74
	375
	/
	分家析产
	1990
	农村宅基地
	

	68
	王新来
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	384.92
	105.7
	200
	184，92
	分家析产
	1990
	农村宅基地
	

	69
	王喜乐
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	394.34
	174.48
	200
	160
	自建
	1989
	农村宅基地
	

	70
	王保全
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	477.5
	200.29
	200
	193
	自建
	1998
	农村宅基地
	

	71
	韩造兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	555.88
	234.65
	200
	193.9
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	72
	李维超
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	511.71
	129.5
	200
	199.9
	分家析产
	2002
	农村宅基地
	

	73
	王建河
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	315.67
	139.91
	200
	107.5
	自建
	1985
	农村宅基地
	

	74
	李凡
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	539.76
	245.38
	200
	186.75
	分家析产
	2003
	农村宅基地
	

	75
	高良忠
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	591.25
	224.22
	577.5
	/
	自建
	1989
	农村宅基地
	

	76
	韩新春
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	513.08
	203.13
	200
	193.9
	分家析产
	1994
	农村宅基地
	

	77
	候立秋
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	520.56
	145.87
	520.56
	/
	分家析产
	1995
	农村宅基地
	

	78
	刘鹏
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	544.18
	195.69
	200
	193.9
	分家析产
	1998
	农村宅基地
	

	79
	索青常
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	205.65
	74.44
	204
	/
	自建
	1970
	农村宅基地
	

	80
	韩庆先
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	570.01
	225.69
	200
	193.9
	自建
	1998
	农村宅基地
	

	81
	刘秋生
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	532.57
	246.02
	200
	186.1
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	82
	王金卓
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	635.51
	157.59
	456
	/
	自建
	1998
	农村宅基地
	

	83
	王保利
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	540.6
	220.06
	200
	193.9
	自建
	1995
	农村宅基地
	

	84
	左福来
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	539.17
	243.24
	486.92
	/
	自建
	2000
	农村宅基地
	

	85
	王夯
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	497.56
	286.2
	497.56
	/
	自建
	2008
	农村宅基地
	

	86
	王起
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	581.9
	281.57
	532.17
	/
	分家析产
	2015
	农村宅基地
	

	87
	左保庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	585.94
	262.57
	200
	/
	自建
	2004
	农村宅基地
	

	88
	刘林
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	567.14
	267.28
	565.5
	/
	分家析产
	2012
	农村宅基地
	

	89
	候立辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	497.2
	134.14
	200
	188.1
	分家析产
	1993
	农村宅基地
	

	90
	索常喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	402.18
	182.64
	200
	175
	自建
	1989
	农村宅基地
	

	91
	米艳坤
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	671.52
	225.13
	200
	193.9
	自建
	2014
	农村宅基地
	

	92
	高全河
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	623.58
	217.95
	200
	190
	自建
	2005
	农村宅基地
	

	93
	赵小凤
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	804.87
	269.42
	666.67
	75.83
	自建
	1990
	农村宅基地
	

	94
	韩小顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	472.78
	209.59
	200
	193.9
	自建
	1986
	农村宅基地
	

	95
	路金红
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	475.18
	130.69
	475.18
	/
	分家析产
	1995
	农村宅基地
	

	96
	李占生
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	587.06
	231.57
	200
	193.9
	自建
	1995
	农村宅基地
	

	97
	刘硕
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	590.5
	189.17
	200
	193.9
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	98
	韩露
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	547.29
	183.36
	200
	190
	分家析产
	2005
	农村宅基地
	

	99
	韩宁
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	563.46
	158.53
	200
	180.3
	分家析产
	1997
	农村宅基地
	

	100
	左宝占
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	395.71
	64.56
	386.4
	/
	自建
	1980
	农村宅基地
	

	101
	王旭
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	586.91
	213.76
	200
	193.9
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	102
	王园
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	584.59
	226.37
	200
	193.9
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	103
	左宝国
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	459.84
	202.56
	200
	190
	自建
	1994
	农村宅基地
	

	104
	刘小虎
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	954.75
	179.76
	666.67
	257.33
	分家析产
	2013
	农村宅基地
	

	105
	王建永
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	585.5
	257.7
	200
	170.5
	自建
	2003
	农村宅基地
	

	106
	路玉环
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	574.66
	164.78
	200
	190
	自建
	1996
	农村宅基地
	

	107
	王国立
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	581.42
	270.04
	200
	190
	自建
	2002
	农村宅基地
	

	108
	路文书
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	413.67
	165.97
	200
	213.67
	自建
	1998
	农村宅基地
	

	109
	王冲
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	588.47
	216.87
	200
	170.5
	自建
	2003
	农村宅基地
	

	110
	刘志远
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	513.33
	162.41
	513.33
	/
	分家析产
	1964
	农村宅基地
	

	111
	刘辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	397.04
	187.52
	376.9
	/
	分家析产
	2013
	农村宅基地
	

	112
	刘顺来
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	635.34
	92.84
	305.38
	/
	自建
	1964
	农村宅基地
	

	113
	武福永
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	606.25
	255.58
	405
	/
	自建
	2005
	农村宅基地
	

	114
	刘喜成
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	685.99
	273.73
	520
	/
	自建
	2011
	农村宅基地
	

	115
	郭胜祥
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	785.59
	127.3
	406.63
	/
	自建
	2001
	农村宅基地
	

	116
	刘焕民
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	320.28
	83.01
	320.28
	/
	自建
	1984
	农村宅基地
	

	117
	左福全
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	534.85
	172.68
	200
	193.21
	自建
	1983
	农村宅基地
	

	118
	左正旺
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	535.78
	48.97
	200
	/
	自建
	2006
	农村宅基地
	

	119
	左宝珍
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	670.3
	301.19
	200
	190
	自建
	2002
	农村宅基地
	

	120
	侯来榜
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	530.66
	278.32
	475.85
	/
	分家析产
	2015
	农村宅基地
	

	121
	侯全建
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	483.4
	241.77
	409.1
	/
	自建
	2008
	农村宅基地
	

	122
	侯全根
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	532.98
	153.72
	532.98
	/
	分家析产
	1987
	农村宅基地
	

	123
	刘飞
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	515.52
	158.46
	200
	218.5
	分家析产
	2000
	农村宅基地
	

	124
	刘国囤
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	477.21
	95.82
	477.21
	/
	自建
	1985
	农村宅基地
	

	125
	侯全喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	561.02
	227.39
	200
	220
	分家析产
	1997
	农村宅基地
	

	126
	左宝顺
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	707.74
	164.11
	200
	/
	自建
	2011
	农村宅基地
	

	127
	刘进财
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	487.37
	90.73
	200
	193.9
	自建
	2001
	农村宅基地
	

	128
	刘树青
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	722
	231.27
	550
	/
	自建
	1992
	农村宅基地
	

	129
	刘国院
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	488.43
	160.4
	448.43
	/
	自建
	1998
	农村宅基地
	

	130
	刘国兴
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	745.39
	182.69
	200
	213.13
	自建
	1986
	农村宅基地
	

	131
	左福鑫
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	782.11
	219.88
	430.08
	/
	自建
	1972
	农村宅基地
	

	132
	刘志刚
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	690.68
	280.62
	200
	171.22
	自建
	2008
	农村宅基地
	

	133
	刘建增
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	501.56
	150.09
	510.56
	/
	分家析产
	1998
	农村宅基地
	

	134
	刘藕根
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	485.34
	186，86
	200
	192
	自建
	1996
	农村宅基地
	

	135
	刘全振
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	450.67
	105.57
	450.67
	/
	自建
	1970
	农村宅基地
	

	136
	刘静
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	437.9
	132.54
	200
	173.55
	分家析产
	1999
	农村宅基地
	

	137
	刘亚涛
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	436.55
	147.44
	200
	165.8
	自建
	1999
	农村宅基地
	

	138
	刘庆
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	437.88
	147.81
	200
	187.5
	自建
	1999
	农村宅基地
	

	139
	刘国臣
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	425.94
	99.07
	200
	225.94
	自建
	1988
	农村宅基地
	

	140
	刘浩
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	459.61
	214.02
	200
	165.7
	分家析产
	2003
	农村宅基地
	

	141
	刘焕龙
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	249.68
	137.46
	200
	49.68
	自建
	2001
	农村宅基地
	

	142
	刘志锋
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	646.21
	271.07
	200
	/
	分家析产
	2003
	农村宅基地
	

	143
	刘明
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	562.29
	179.5
	200
	193.3
	分家析产
	2004
	农村宅基地
	

	144
	刘顺河
	宅基地使用权/房屋所有权
	方顺桥镇太平庄村
	432.92
	175.16
	200
	148
	自建
	1985
	农村宅基地
	



